ZARZADZENIE NR 74/2016
BURMISTRZA MIASTA CZELADZ

z dnia 18 marca 2016 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji spotecznych z mieszkaincami Gminy Czeladz celem
uzyskania opinii o utworzeniu wspolnie z innymi Gminami
zwigzku metropolitalnego

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzgdzie gminnym (Dz. U. z 2015 r.
poz. 1515 z pézn.zm.) i § 3 Uchwaty Nr XXIII/310/2016 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 17 marca
2016 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji spotecznych z mieszkahcami w przedmiocie

wstgpienia przez Gminge CzeladZz do Zwigzku Metropolitalnego

zarzadza sie, co nastepuje:

§ 1. Przeprowadzi¢ konsultacje spoteczne z mieszkaricami Gminy Czeladz w sprawie wyrazenia
opinii o przystgpieniu Gminy Czeladz do tworzonego wraz z innymi gminami, zwigzku
metropolitalnego.

§ 2. 1. Konsultacje przeprowadza, oraz dokonuje obliczenia i opracowania wynikow w postaci

protokotu piecioosobowa komisja

1) Marcin Lazarz - przewodniczacy komisiji ;

2) Anna Leszek - z-ca przewodniczgcego komisji ;
3) Wojciech Grenda - cztonek komisiji;

4) Pawet Osika - cztonek komisiji ;

5) Marcin Merta — cztonek komisji .

2. Wz6r protokotu zawierajgcy zbiorowe wyniki konsultacji spotecznych stanowi zatgcznik do
niniejszego zarzadzenia.

§ 3. 1. Konsultacje bedg przeprowadzane w dniach do 6 kwietnia 2016r. do 7 kwietnia 2016r.
w Urzedzie Miasta Czeladz.

2. Informacja o konsultacjach zostanie podana do publicznej wiadomosci co najmniej 4 dni
przed datg rozpoczecia gtosowania, poprzez ogtoszenie na stronie internetowej Urzedu Miasta
Czeladz i tablicy informacyjne;.

§ 4. Konsultacje spofeczne przeprowadzone zostang w formie sktadania wypetnionych kart do
gtosowania do urny usytuowanej w Urzedzie Miasta, w godzinach pracy urzedu.

§ 5. Wyniki konsultacji zostang podane niezwtocznie do publicznej wiadomosci na stronie
internetowej Urzedu Miasta Czeladz, w Echu Czeladzi i tablicy informacyjnej

§ 6. Wykonanie Zarzgdzenia powierzam Naczelnikowi Wydzialu Rozwoju Miasta i Funduszy
Zewnetrznych.

§ 7. Zarzgdzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

BURMISTRZ
mgr Zbigniew Szaleniec



Zat. do Zarzadzenia Nr 74/2016
Burmistrza Miasta Czeladz
z dnia 18 marca 2016r.

Protokot

z przeprowadzonych konsultacji spotecznych z mieszkancami Gminy Czeladz

Przedmiot konsultacji:

Przedmiotem konsultacji byto uzyskania opinii o utworzeniu wspdlnie z innymi Gminami zwigzku
metropolitalnego. Mieszkancy odpowiadali na pytanie ,, Czy jest Pani/ Pan za wstgpieniem Gminy
Czeladz do Zwigzku Metropolitalnego?”

Podstawa prawna konsultacji:

1. UCHWALANTr .............. RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI z dnia 17 marca 2016 r. w sprawie
przeprowadzenia konsultacji spotecznych z mieszkancami w przedmiocie wstgpienia przez
Gmine Czeladz do Zwigzku Metropolitalnego.

2. ZARZADZENIENR ............. /2016 BURMISTRZA MIASTA CZELADZ z dnia .............. 2016
r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkarncami Gminy CzeladZ celem uzyskania
opinii o utworzeniu wspdlnie z innymi Gminami zwigzku metropolitalnego

3. 5a ust. 1 ustawy o samorzgdzie gminnym z dnia 5 marca 1990 r. w wypadkach
przewidzianych ustawg oraz w_innych sprawach waznych dla gminy na jej terytorium moga
by¢ przeprowadzone konsultacje z mieszkancami gminy.

Termin i miejsce przeprowadzenia konsultacji

1. Konsultacje przeprowadzono w Urzedzie Miasta Czeladz w terminie od dnia ....................
dodnia .....oooiiiiiiiinnns , W godzinach pracy Urzedu (poniedziatek 73°-17%, wtorek, $roda,
czwartek 7°°-15%, pigtek 73°-14%),

Forma przeprowadzonych konsultacji:

1. Informacja o konsultacjach zostata podana do publicznej wiadomosci na stronie internetowej
Urzedu Miasta Czeladz, w Echu Czeladzi i tablicy informacyjne;j.

2. Na stronie internetowej Urzedu Miasta umieszczono obszerne informacje dot. Zwigzku
Metropolitalnego w zakresie zadah zwigzku, Zzrodet finansowania i korzysci z jego powotania.
Umieszczono réwniez mapy przedstawiajgce obszar metropolitalny Metropoli ,Silesia” objety
wnioskiem o utworzenie zwigzku metropolitalnego.

3. Glosowanie miato charakter pisemnej ankiety, poprzez wypetnienie karty do gtosowania
i zakres$lenia jednej z rubryk ,tak”, ,nie” lub ,wstrzymuje sie od gtosu”.

Uczestnicy konsultacji:
Uprawnieni - Zgodnie z Uchwatg Rady Miejskiej, wskazang w podstawie prawnej do przeprowadzenia

konsultacji, uprawnionymi do udziatu w konsultacjach byli wszyscy mieszkancy posiadajgcy czynne
prawo wyborcze.

iczba mieszkancow Gminy Czeladz, posiadajgcych

czynne prawo wyborcze, ktorzy wzieli udziat
w konsultaqach (I/OSC wydanych kart do gtosowania)

Liczba wydanych kart do gtosowania

|CzbakartwyjetychZurnydogiosowan R




‘ Liczba mieszkancow opowiadajgcych sig za wstgpieniem
- do Zwigzku Metropolitalnego

Liczba mieszkancéw opowiadajgcych sie przeciwko
: wstgpieniem do Zwigzku Metropolitalnego

i Liczba mieszkancéw wstrzymujgcych sie od gtosu
‘ w sprawie wstgpieniem do Zwigzku Metropolitalnego

Protokot sporzadzita Komisji do spraw przeprowadzenia konsultacji :

Ip Imie i nazwisko podpis

O AW N =

Rozdzielnik:

1. Rada Miejska w Czeladzi,
2. Gornoslaski Zwigzek Metropolitalny z siedzibg w Katowicach,
3. strona internetowa Urzedu Miasta Czeladz.




	ZARZĄDZENIE NR 74/2016
	BURMISTRZA MIASTA CZELADŹ
	z dnia 18 marca 2016 r.
	Zał. do Zarządzenia Nr 74/2016
	Burmistrza Miasta Czeladź
	z dnia 18 marca 2016r.
	Przedmiot konsultacji:
	Podstawa prawna konsultacji:
	1. UCHWAŁA Nr ………….. RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI z dnia 17 marca 2016 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami w przedmiocie wstąpienia przez Gminę Czeladź do Związku Metropolitalnego.
	2. ZARZĄDZENIE NR …………./2016 BURMISTRZA MIASTA CZELADŹ z dnia ………….. 2016 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Czeladź celem uzyskania opinii o utworzeniu wspólnie z innymi Gminami związku metropolitalnego
	3. 5a ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 5 marca 1990 r. w wypadkach przewidzianych ustawą oraz w innych sprawach ważnych dla gminy na jej terytorium mogą być przeprowadzone konsultacje z mieszkańcami gminy.
	Termin i miejsce przeprowadzenia konsultacji
	Forma przeprowadzonych konsultacji:
	1. Informacja o konsultacjach została podana do publicznej wiadomości na stronie internetowej Urzędu Miasta Czeladź, w Echu Czeladzi i tablicy informacyjnej.
	2. Na stronie internetowej Urzędu Miasta umieszczono obszerne informacje dot. Związku Metropolitalnego w zakresie zadań związku, źródeł finansowania i korzyści z jego powołania. Umieszczono również mapy przedstawiające obszar metropolitalny Metropoli „Silesia” objęty wnioskiem o utworzenie związku metropolitalnego.
	3. Głosowanie miało charakter pisemnej ankiety, poprzez wypełnienie karty do głosowania i zakreślenia jednej z rubryk „tak”, „nie” lub „wstrzymuje się od głosu”.
	Uczestnicy konsultacji:
	Uprawnieni - Zgodnie z Uchwałą Rady Miejskiej, wskazaną w podstawie prawnej do przeprowadzenia konsultacji, uprawnionymi do udziału w konsultacjach byli wszyscy mieszkańcy posiadający czynne prawo wyborcze.
	Liczba mieszkańców Gminy Czeladź, posiadających
	czynne prawo wyborcze
	Mieszkańcy Gminy Czeladź, posiadający
	czynne prawo wyborcze, którzy wzięli udział w konsultacjach (ilość wydanych kart do głosowania)
	Wyniki konsultacji:
	Liczba wydanych kart do głosowania
	Liczba kart wyjętych z urny do głosowania
	Liczba mieszkańców opowiadających się za wstąpieniem do Związku Metropolitalnego
	Liczba mieszkańców opowiadających się przeciwko wstąpieniem do Związku Metropolitalnego
	Liczba mieszkańców wstrzymujących się od głosu w sprawie wstąpieniem do Związku Metropolitalnego
	Rozdzielnik:
	1. Rada Miejska w Czeladzi,
	2. Górnośląski Związek Metropolitalny z siedzibą w Katowicach,
	3. strona internetowa Urzędu Miasta Czeladź.

